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1. Viranhaltijapäätökset  
 
Teknisen johtajan, kaavoittajan, kiinteistöpäällikön ja kuntatekniikan 
päällikön tekemät viranhaltijapäätökset ajalta 9.4. – 27.5.2026. 
 
Viranhaltijapäätökset ovat olleet julkisesti nähtävillä Suonenjoen 
kaupungin www-sivuilla.  
 
Päätösluettelo esitellään oheismateriaalina kokouksessa.  
 
2. Taloustoteumat  
 
Teknisten palveluiden taloustoteumat tammi-huhtikuu 2026. 
Taloustoteumat liitteinä. 
 
3. Pysäköinninvalvonnan kuntalaiskysely 

 
Perussuomalaisten Suonenjoen valtuustoryhmä teki valtuustoaloitteen, 
jossa he esittivät, että Suonenjoen kaupunki lopettaa pysäköinninvalvonnan 
ja lopettaa pysäköinninvalvojan työsuhteen ja irtisanoo lakisopimuksen. 
Tekninen lautakunta käsitteli aloitteen 11.3.2026 § 21.  
 
Aloitteen käsittelyn jälkeen tekniset palvelut toteutti pysäköinninvalvonnan 
asukaskyselyn, jotta hallitus saa arvokasta lisätietoa, kun edelleenkäsittelee 
vastaustaan valtuustoaloitteeseen.  
 
Kuntalaiskyselyn perusteella on todettavissa, että vastauksen jättäneistä 
suurin osa on kokenut pyskäöinninvalvonnan tarpeettomana ja erityisesti on 
harmittanut se, että virhemaksut ovat kohdistuneet inhimillisiin virheisiin. 
Moni on myös erheellisesti kuvitellut pysäköinnin valvonnan olevan 
kustannuserä. Pienempi, mutta selkeä joukko vastaajista on tunnistanut 
hyötyjä, kuten pelastusteiden vapautuminen ja väärin pysäköinnin 
väheneminen. Teknisen lautakunnan asian käsittelyssä on nostettu esiin 
monipuolisesti valvonnan positiiviset vaikutukset. Myös valvonnan 
negatiivisia vaikutuksia oli tunnistettu jo lautakunnan asian käsittelyssä. 
 
Kysely oheismateriaalina.  
 
4. Sisäisen valvonnan arviointi 2025 
 
Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan tavoitteena on varmistaa, että 
kunnalle ja kuntakonsernille asetetut tavoitteet saavutetaan ja että toiminta 
on tuloksellista. Suonenjoen kaupungin sisäisen valvonnan ja 
riskienhallinnan perusteiden mukaisesti kaupunginhallituksella on vastuu 
sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan ohjeistamisesta ja asianmukaisesta 
järjestämisestä, toimeenpanon valvonnasta ja tuloksellisuudesta. 



Kaupunginhallituksen alaiset toimielimet vastaavat omien 
tehtäväalueidensa sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä, 
toimeenpanon valvonnasta, tuloksellisuudesta sekä niistä raportoinnista 
hyväksyttyjen ohjeiden mukaisesti. 
  
Johtavien viranhaltijoiden, erityisesti tilivelvollisten, tehtävänä on 
toimeenpanna sisäinen valvonta ja riskienhallinta vastuualueellaan ja 
raportoida niistä hyväksyttyjen ohjeiden mukaisesti sisäisen valvonnan ja 
riskienhallinnan järjestämisen ja tuloksellisuuden valvonnasta vastuussa 
olevalle toimielimelle. 
  
Teknisten palvelujen sisäisen valvonnan arvioinnin perusteella toiminta on 
kokonaisuutena hyvällä tasolla ja sisäisen valvonnan keskeiset periaatteet 
toteutuvat pääosin hyvin. Hankintojen ja sopimusten hallinta tunnistettiin 
vahvuudeksi. Eniten kehitettävää löytyy käyttöomaisuuden kirjaamis- ja 
inventointimenettelyistä.  
    
Teknisten palvelujen esihenkilöiden sisäisen valvonnan 2025 
arviointiraportti on esitetty liitteenä. 
 
 

Ehdotus 
Tekninen johtaja ehdottaa, että lautakunta merkitsee edellä mainitut 
asiakirjat tietoonsa saatetuksi. 

Päätös 
  


